
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (t j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 725), oraz Uchwały Nr XXI-94/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołomin, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXV-74/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołomin,  
zmienionej Uchwałą Nr LI-92/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 9 czerwca 2022 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wołomin,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową [dalej: Komisja] do prowadzenia kontroli społecznej trybu 
rozpatrywania i załatwiania wniosków o zawarcie umów najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy Wołomin na czas trwania kadencji 2018-2023. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Aneta Adamus – przedstawiciel Rady Miejskiej, Przewodniczący Komisji, 

2. Radosław Ufnal –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina, Członek Komisji, 

3. Piotr Krupiński – przedstawiciel Burmistrza Wołomina,Członek Komisji, 

4. Magdalena Bartosiewicz – przedstawiciel Przedsiębiorstwa Komunalnego, Sp. z o.o., Członek Komisji, 

5. Katarzyna Rogalska –  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej, Członek Komisji, 

6. Paulina Chmielnicka – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wołominie, Członek Komisji. 

§ 3. Zespół ds. Mieszkaniowych przechowuje dokumentację pracy Komisji oraz zapewnia obsługę 
administracyjno-biurową Komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Mieszkaniowych. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 11/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie składu 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 495086EC-678F-4FD0-A124-1A318B0DF615. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


